300،000

42،000،000

70،561،978

امیرحسین نورافکن

1

2423

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،664،370نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

2،184،000

800،000

6،700،000رفاھیات انگیزشي

10،250،57142،300،000

52،550،571

97

31

18،011،407

هجده میلیون و  یازده هزار  و  چهارصد و  هفت